
 

 
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  
Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  

В И КО Н А ВЧ И Й  КО М І Т Е Т  
 

РІШЕННЯ 
 
від 02.12.2021 р. № 364 

 

 

Про впорядкування адреси 
 

Розглянувши заяву гр. ____________________ від 17.11.2021 (вх. № Г-1594/2.7 

від 17.11.2021 р.) про впорядкування адреси, Витяг про державну реєстрацію прав 

та їх обтяжень № 29288376 від 11.11.2014, Свідоцтво про право власності на 

нерухоме майно від 11.11.2014 серія СТА № 382215, матеріали будинкової книги, 

керуючись Законами України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Законами 

України „Про регулювання містобудівної діяльності”, Порядком присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів Україні від 7 липня 2021 року № 690, виконавчий комітет 

Збаразької міської ради, 
 

ВИРІШИВ: 
 

 1. Присвоїти об’єкту нерухомого майна (житловому будинку з 

господарськими будівлями та спорудами) по вул. ___________________ 

Тернопільського району адресу: вул. ___________________ Тернопільського району.
  

 

 
  

Збаразький міський голова                                            Р.С. Полікровський 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


